1

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2022                                                                                          № 305
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 2 цифры «2,4196521969» заменить цифрами «2,5069369597»;

2) в графе 7 строки 2 цифры «1 496,717930» заменить цифрами «1550,709437»;

3) в графе 6 строки 3 цифры «1,07806940» заменить цифрами «0,98253555»;

4) в графе 7 строки 3 цифры «666,858569» заменить цифрами «607,764445»;

5) в графе 6 строки 5 цифры «0,63633138608» заменить цифрами «0,62565088986»;

6) в графе 7 строки 5 цифры «393,6138410» заменить цифрами «387,0072340»;

7) в графе 6 строки 6 цифры «0,71134446753» заменить цифрами «0,70116820075»;

8) в графе 7 строки 6 цифры «440,014486» заменить цифрами «433,71978»;

9) в графе 6 строки 7 цифры «1,76071071» заменить цифрами «1,70143395»;

10) в графе 7 строки 7 цифры «1089,118218» заменить цифрами «1052,451548».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура
_1696166355.doc
[image: image1.png]